

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2023/72

Datum vystavení:

29.03.2023

*Kontaktní údaje*Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Celkem

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky "Výměnu vodovodního potrubí - stoupačkov12,14"

Dodávky PSV	1.00	sou	47110.00		47110.00
Ostatní drobný montážní materiál	1.00	sou	2230.00		2230.00
Montážní práce NS 4300	192.00	hod	400.00		76800.00

Vladimír Nový
generální ředitel

THERMAL - F, a.s.
 I.P. Pavlova 2001/11
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**126 140.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	126140.00	0.00	126140.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Stoupačka č.12,14 - Výměna vodovodního potrubí

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						126 140,00	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						126 140,00	0,000
1	999722101	Trubka PPr Fiber Basalt Plus 32x4,4 mm	m	32,000	201,00	6 432,00	0,000
2	999722102	Trubka PPr Fiber Basalt Plus 40x5,5 mm	m	32,000	305,00	9 760,00	0,000
3	999722103	Trubka PPr Fiber Basalt Plus 50x6,9 mm	m	32,000	464,00	14 848,00	0,000
4	999722104	Izolace z PE 32x9 mm	m	32,000	40,00	1 280,00	0,000
5	999722105	Izolace z PE 42x9 mm	m	32,000	49,00	1 568,00	0,000
6	999722106	Izolace z PE 54x9 mm	m	32,000	63,00	2 016,00	0,000
7	999722110	Kulový kohout PPr 50	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	0,000
8	999722111	Kulový kohout PPr 40	kus	2,000	1 083,00	2 166,00	0,000
9	999722112	Kulový kohout PPr 32	kus	1,000	715,00	715,00	0,000
25	999722113	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	1,000	115,00	115,00	0,000
10	999722120	Koleno PPr 32/90°	kus	8,000	21,00	168,00	0,000
11	999722121	Koleno PPr 40/90°	kus	6,000	38,00	228,00	0,000
12	999722122	Koleno PPr 50/90°	kus	6,000	91,00	546,00	0,000
13	999722130	Hrdlo PPr 32	kus	3,000	16,00	48,00	0,000
14	999722131	Hrdlo PPr 40	kus	3,000	34,00	102,00	0,000
15	999722132	Hrdlo PPr 50	kus	3,000	57,00	171,00	0,000
18	999722133	Hrdlo PPr 63	kus	1,000	106,00	106,00	0,000
16	999722140	Přechod PPr 40x5/4" vnitřní	kus	1,000	623,00	623,00	0,000
17	999722141	Přechod PPr 32x1" vnitřní	kus	1,000	227,00	227,00	0,000
19	999722142	Přechod PPr 25"x1/2" vnitřní	kus	1,000	97,00	97,00	0,000
20	999722150	Přechod PPr 50x6/4" vnější	kus	1,000	864,00	864,00	0,000
21	999722151	Přechod PPr 40x5/4" vnější	kus	2,000	666,00	1 332,00	0,000
22	999722152	Přechod PPr 32x1" vnější	kus	1,000	285,00	285,00	0,000
23	999722160	Redukce PPr 63/50	kus	1,000	100,00	100,00	0,000
24	999722170	T-kus PPr 40x25x40	kus	1,000	75,00	75,00	0,000
26	999722201	Přechod Cu lisovací 42x5/4" vnější	kus	1,000	889,00	889,00	0,000
27	999722202	Přechod Cu lisovací 28x1" vnější	kus	1,000	299,00	299,00	0,000
28	999722301	Redukce Ms 2"x6/4"	kus	1,000	394,00	394,00	0,000
29	999722302	Redukce Ms 6/4"x5/4"	kus	1,000	236,00	236,00	0,000
31	999722990	Ostatní drobný montážní materiál (objímky, nosníky, šrouby, hmoždinky, těsnění atd.)	soub	1,000	2 230,00	2 230,00	0,000
30	722101101	Montážní práce (sekání, odvoz sutě, demontáže, montáže potrubí, přesuny hmot) - 6 dnů á 4x montér	hod	192,000	400,00	76 800,00	0,000
Celkem						126 140,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hotel Thermal - Stoupačka č.12,14 - Výměna vodovodního potubí	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.03.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	49 340,00	10	Kulturní památka	0,00	
4	Montáž	76 800,00	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			0,00	
6	Montáž	0,00			0,00	
7	ZRN (ř.)	126 140,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Projektové práce	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 126 140,00												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>126 140,00</td> <td>26 489,40</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	126 140,00	26 489,40
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	126 140,00	26 489,40										
	Cena s DPH 152 629,40												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												